پرنترس، کیلاش نگر، دهلی ۱۱۰۰۳۱.
- ۸- حقیقت، عبدالرفیع: *تاریخ عرفان و عارفان ایرانی*، از بایزید بسطامی تا نور علیشاه گنابادی، انتشار کوش.
- ۹- شکیب، نعمت الله قاضی: *بسوی سمرغ*، انتشارات پیروز.
- ۱۰- شیخ محمود: *رساله معرفه السلوک*، مطبع نولکشور، جنوری ۱۸۹۸ م / شعبان ۱۳۱۵ هـ.
- ۱۱- عطار، فریدالدین: *دیوان عطار*، تصحیح نقی تفضلی.
- ۱۲- عطار، فریدالدین: *گزیده تذکرة الاولیا*، تصحیح دکتر محمد استعلامی، شرکت سهامی کتابهای جیبی با همکاری مؤسسه انتشارات فرانکلین، چاپ دوم ۲۵۳۶ شاهنشاهی.
- ۱۳- عطار، فریدالدین: *منطق الطیر*، به اهتمام دکتر احمد رنجبر، انتشارات اساطیر.